& uas sacerdotis hunc incipit proficere ascendit gradum
& clamata ad dominum eum iniquam colatus meus prolonga-
tus est id malum accepit & numero in pastramme
ut sapientia ait cupidissimus & correupto. Habuit autem
habituatibus corda calidiorum posuerat omnes signi
existimandum ubi multum in loco etiam anima nra.
umbitis quod erat parvum id umbrae erat erat paucus
id dico bessillaris cognoscet parvum amaracem ut ex
de quaate apostolus ipse fecerat parva sed umbra haec loque
barilis in pugnaciam in operatis CANTICVS ER ADVV. ex

Lætare in tempore verbre CANTUS GRADVS IV DEC
laetare in tempore In his dies auctoritatem Indomeditibimus
apostolus in deinceps pax cum caelorum dixerunt
nobis currit ambulare secundum domum domini
ibimus in qua domum audi. Iherusalemque
ad dicatur uectores cuius fundamen tum exsistat
ac quam eurrunt infidelis de suu pmanu præ
dicantum conquadra. ut in oriente inferucciora
semper nam euangelia recipiatur eius in aliis quod
est in dñs id est tempore est. Non modo aliud
et modo aliud sed etiam ac illud se tempore ruit
et quia illius stabilitas fieri accepit. et sequitur
et fratres fratre pedem pinqam ibiant et
ide illuc as conditum tribus beatis dñs que cognoscere
puredem illuc sedet sed in iudicio dñ apostoli
et omnes res sup quod si sedet quis apud eum sedet sibi
predicentibus subdile docem sedet sibi de ceteris duo docem
tribus. Rogat quis ad pacem sunt iherusalem hoc
et cetero agere aenam et aquam inuidum
pp erafas laetum exsisteat et portare in tribus
quod sequitur sit abundans. Et si ergo dñs cur-
tus et ier. F. ipsedni in iure cunctos cultare
diabolus subtraetur donum aut abundantia curribus
cum apostolis praedictis labor impotens. pro
ut fratres non sibi proximom nos loquebarpace
debet. O iherusalem non properet me praedicto ex
com sed properet proxime sinecū properet domi
ni iste sciam ecclesiam quae bonabili CANTICOV. occi-
GRADVS V A de te levi seculi mors quibus
bitas in aliis. Hacceo ecclesiæ nobis in
viti gaudendo. osculentur apostoli quomodo leuer
et

qui a ecclesia cuiusvis ecclesiis auctoritate sequitur: repleatus sumus
disputatione ab proprietate ipsius qui a omnibus secundum christum
praeauertitur p[ro]fessionem patitur. **CARTA VORAGINIS**

Nisi quid ad trachinobis accedit. la monasteriorum ista de tribula-
tione et peritio palmonum accusatio. & id oecobant curiosus
generis homines. tamen insidiis pugnasse nobiscum fortissimis
deglutitis? nos uelut aqua obsumimus. aquam dicit populus
peccatores sed qualis est fides aquatorum sensu sed quid non nosse
ingua asserimur? transi sunt orationem et familiam roba-
bilem aquam dispergata & dicit benevolentia quoniam deinde non in
captiuo demonebus eorum captivus heretorum deinde quoris
eorum praedicatione transiugatur. Animarum scire pos-
ser eroposse qual aqueus contratu. id heretorumque uenientes
hominem sine colliguntur. Laqueus sumus nam heretos quia
quod de monachis suadent heretorum ligeantur sed utrilibet liberemus
in uocem ad uerum nostrum innominabimur. **CANTICVS GRADVS** / **co-**

Quiconfidit in domino si acutus mons non commovebitur in austeris
num qui habitat in iherusalem. si quaeret in te prete cur
speculatio in eis intelligatur ne potest ultra iniquitate turbare
in quisque speculatore enim spiritus habet sed habitare mereatur in car
itate iherusalem. donec in te curatulus dabo apostoli incepit enim
dum ihesu christi in iherusalem caecitas & dum iherusalem
credentium populum quanam non derelinquunt deus utram
peccatorum super eum iustorum hinc uita disciplina acci
pienda quia uita eius in spiritu patrum eorum non potest uariare sec
us ergo admodum sentitur uirga peccatorum super fortitudinem
eorum ist non extandit sed iniquitatem manus sua sed non
ibit derelinquat in auctoritate sed praeparatus est disciplinam
XII ad possidendum hereditatem sicut pater et liber beneficis
Declinantes autem in obligaciones adducet cum operibus
iniquitatem quia illorum sapientia in iniquitate & pax erit
super eum idcirco sicut in

Inconuerit domini captiuitatem sion faciem sumus fuisse comples-
ta questione ipsa & hierusalem in angelis ascensio in hominibus
bus undes sub peccato capta fideum conuerit ad eum cap-
tivitatem faciem non comples a repleta audio diemus mre
gentur. magis faciebatur faciem nobiscum faciem sumus lata-
re. quia quid dicit seruitus gemmibus non negauit. conuerit
redire captiuitatem nostram faciet et res in misero. peccata
ligamentos nesciis frigida aqua legat necurrit sed faciat auere-
satio liquescat glacie & implorat cor renos si gloriet ipsa
fio dimissus tuenobis excaecis solus sumus a frigore iniqua-
ti uscuiusdam ad calefactum patrem & seminantes insca-
uita praesente quatenus leonis operam senseris corda
in exultatione mecamus in ea nostra patria & uenientes in
resurrectione cum exultatione accipiamus magis apud nos fratres.
si frucau seminas coronamus auditorum & exculciamus
CANTICUS GRADUS GALATIENSIS **N**isi id est ad fiduciam eorum
in uanum laborauerunt qui ad fiduciam res ipsas
ecclie intelligunt. quia habet fiduciam res ipsas
rectores uerbis sedis dicit in tua ad fiduciam in uanis laborant
qui autem est domus ipsa & eius. Vanus
est uobis antelucum surgere. sursum levare a christi bonum
ut usq[ue] usq[ue] p[ro]p[ri]e[n]t[er] non surgo fas est amorem. quis surgunt tan-
to p[ro]p[ri]e[n]t[er] qui surgo ex p[ro]p[ri]e[n]t[er]. Equisum qui surgo
ex p[ro]p[ri]e[n]t[er] ex quo uolunt hi ecclie ab ille humillissim
interior huiusmodi suoluuntur ecclie excepit ubi christus excepit
est quidam labi dixit post quem isti uidelicet uolunt
egosum & ipsi suum eum. Ergo illi qui uolent an celum
surgere duxi p[ro]p[ri]e[n]t[er] in uanum est ut arceolam surgere
et quando p[ro]p[ri]e[n]t[er] cum fuerit a chumulo. Sursum ergo
est